
Association Privé Association

Organisme 

d'intérêt 

local

Privé

Forfait minimal 10 € ( 1 à 12 chaises 

et de 1 à 2 tables)
Gratuit

au-delà:

Chaise pliante Gratuit 0,40 € 0,70 € 0,40 € 0,70 €

Table démontable Gratuit 0,70 € 1,40 € 0,70 € 1,40 €

Associations: 2 locations gratuites par an (Bulle en sol et Spo et petite salle)

Salle Polyvalente d'Orzilhac Association Privé Association
Organisme 

d'intérêt local
Privé

Caution 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €

1 jour en semaine (du lundi au 

vendredi) à l'exception des veilles de 

jours fériés et des jours fériés

2 locations 

gratuite- au-

delà forfait 

charges de 60 

€ par location

120 € 180 € 120 € 180 €

du vendredi 15H au lundi 9H et 

réveillon Saint-Sylvestre, veilles des 

jours fériés et jours fériés

2 locations 

gratuite- au-

delà forfait 

charges de 60 

€ sauf 150 € 

ST Sylvestre

250 € 400 € 250 € 400 €

Association Privé Association Organisme Privé

du vendredi 15H au lundi 9 H et 

veilles de  jours fériés et jours fériés

2 locations 

gratuites- au-

delà forfait 

charges de 60 

€ par location

500 € 700 € 500 € 700 €

TARIFS AU 1er janvier 2025

ces tarifs sont susceptibles de modification en cours d'année en fonction de l'évolution des 

prix des prestataires de service

Désignation

Commune Hors commune

Matériel

Location de salles

Commune Hors commune

Désignation
Commune Hors commune

Salle bulle en Sol



un jour en semaine hors jours 

d'utilisation gym

2 locations 

gratuites- au-

delà forfait 

charges de 60 

€ par location

250 € 300 € 300 € 300 €

Réveillon st sylvestre
300 € 600 € 800 € 800 € 800 €

Caution pour la maison du temps 

libre 2 000 € 2 000 € 2 000 € 2 000 € 2 000 €

Caution 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €

Funérailles 

gratuité si 

ménage fait 

sinon tarif 

organisme

100 € 130 €

Forfait journée jusqu'à 2H

2 locations 

gratuites- au-

delà forfait 

charges de 60 

€ par location

100 € 130 € 100 € 130 €

Caution 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €

Au-delà de 5 jours consécutifs ou 

non, Associations hors commune, 

entreprises et collectivités 

territoriales, uniquement

52 € la 

journée

Associations hors commune, 

entreprises et collectivités 

territoriales, uniquement

130 € la 

journée

Clef perdue ou télécommande ou 

restituée hors délais 160 € 160 € 160 € 160 € 160 €

Forfait chauffage du 01/11 au 31/03 

sur Bulle en Sol et SPO 60 € 60 € 60 € 60 €

Ménage toutes salles en cas 

d'insuffisance 200 € 200 € 200 € 200 € 200 €

Marché estival
Droit de place occasionnel 90 € 120 €
Terrasse à l'année 90 €

Vente ambulante à l'année * 90 € 120 €

En cas d'arrivée en cours d'année, le montant est proratisé jusqu'à 6 mois- Après 6 mois le montant total est dû-

Cure - Assemblée - petite salle de la SPO

Salles de la maison des associations 

Occupation du domaine public

10 € pour tout l'été



Cotisation annuelle Gratuit * 15 € 25 €
* Ecoles, publiques et privées, Centre de Loisirs, crèche, relais assistante maternelle, maison de retraite

Tarifs de repas

Enfants scolarisés période scolaire + 

enfants CLSH
3,90 € 4,00 €

Enfants scolarises des agents communaux 3,90 € 3,90 €

Employés communaux, élus, 

professeurs, autres adultes
4,00 € 4,00 €

Repas adulte centre de loisirs
5,30 €

Participation des parents aux frais de 

scolarité 18 € par enfant

COLOMBARIUM

15 ans 900 €        

25 ans 1 100 €     

CONCESSIONS

30 ans 900 €        
50 ans 1 200 €     

½ concession 30 ans 700 €        
½ concession 50 ans 1 000 €     

CONVENTION DE DENEIGEMENT -

TRAVAUX POUR TIERS ET TRAVAUX EN REGIE

semaine 40 €          

week-end 70 €          

semaine 60 €          

week-end 90 €          

semaine 85 €          

week-end 125 €        

Régie médiathèque

Taux horaire avec gros matériel (camion, 

tractopelle)

Commune Hors commune

Forfait de 20 € par passage

Taux horaire sans matériel

Taux horaire avec petit matériel


